
Ministerstwo Spraw Zagranicznych ogłosiło konkurs grantowy na

realizację zadania „Edukacja globalna 2015”

2015-05-22

Celem projektów biorących udział w konkursie powinna być realizacja zadań w dziedzinie edukacji

globalnej skierowanych do społeczeństwa polskiego odpowiadających założeniom „Planu współpracy

rozwojowej w 2015 roku."

O dofinansowanie mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, spółdzielnie socjalne, jednostki

samorządu terytorialnego i ich stowarzyszenia, publiczne i niepubliczne szkoły wyższe, instytuty

badawcze oraz PAN i jej jednostki organizacyjne.

Projekty należy składać w ramach jednego z poniższych Zadań:

Zadanie I – działania mające na celu zwiększenie świadomości na temat problemów

globalnych skierowane do szerokiej publiczności, obejmujące m.in.: ogólnopolskie akcje

informacyjne w mediach; wydarzenia edukacyjne w przestrzeni publicznej; wykłady

otwarte; interaktywne narzędzia w przestrzeni wirtualnej; pokazy filmów o tematyce

rozwojowej;

Zadanie II – inicjatywy edukacyjne w dziedzinie edukacji globalnej o charakterze

systemowym z efektem multiplikacji, obejmujące m.in.: szkolenia dla nauczycieli i

edukatorów; przygotowanie materiałów edukacyjnych; popularyzacja edukacji globalnej

na poziomie szkolnictwa wyższego;

Zadanie III – festiwal filmów o tematyce rozwojowej, obejmujące m.in.: festiwal filmowy;

wydarzenia towarzyszące, np. debaty, spotkania z twórcami; pokazy filmów w

Dyskusyjnych Klubach Filmowych, domach kultury, szkołach, bibliotekach publicznych;

Zadanie IV – współfinansowanie projektów z dziedziny edukacji globalnej

dofinansowanych ze źródeł innych niż budżet RP.

Całkowity budżet przeznaczony do rozdysponowania w ramach konkursu „ Edukacja Globalna

2015" wynosi 1 479 757 zł. Minimalne wnioskowane kwoty dotacji oraz wymagane wkłady

własne (o charakterze finansowym, rzeczowym lub osobowym) dla poszczególnych Zadań są

następujące:

Zadanie I – min. wnioskowana kwota dotacji - 80 000 zł; wymagany wkład własny - 10 %

całkowitej wartości projektu;

Zadanie II – min. wnioskowana kwota dotacji - 80 000 zł; wymagany wkład własny - 10

% całkowitej wartości projektu;

Zadanie III – min. wnioskowana kwota dotacji 150 000 zł; wymagany wkład własny - 30%

całkowitej wartości projektu;

Zadanie IV – min. wnioskowana kwota dotacji - 40 000 zł; wymagany wkład własny -

20% całkowitej wartości projektu.

Wnioski należy składać do dnia 27 maja 2015 roku. Zadanie należy zrealizować nie później niż

do dnia 31 grudnia 2015 roku.

Aby wziąć udział w konkursie należy zarejestrować się na stronie internetowej:

https://portal.polskapomoc.gov.pl w celu wypełnienia wniosku on-line i odesłania go do bazy



danych MZS. Wymagane jest również dostarczenie do MSZ podpisanej wersji drukowanej

wniosku projektowego.

Podmioty, które chcą wziąć udział w konkursie muszą dokonać REJESTRACJI ON-LINE co

najmniej na 14 dni przed upływem terminu składania ofert.

Szczegółowe informacje na temat Konkursu można uzyskać na stronie internetowej: http://www.

msz.gov.pl/pl/ministerstwo/konkursyministra/konkurs_na_realizacje_zadania_publicznego__eduk

acja_globalna_2015_
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